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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71324043R

2. Data e Regjistrimit 24/01/2017
3. Emri i Subjektit PCM CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Konstandin 
Kristoforidhi,pallati 17 katesh,kati 2,apartamenti 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne hartimin dhe implementimin e projekteve te 

financuara nga Bashkimi Evropian dhe/ose donatore te tjere 
nderkombetare ose kombetare: Konsulence ne hartimin e 
formulareve per pjesemarrje ne te gjitha format e granteve 
private ose publike ne Republiken e Shqiperise ose ne vende 
te tjera; Konsulence ne menaxhimin financiar dhe 
operacional te projekteve te implementuara nga Organizata 
Jo Fitimprurese ose biznese, shqiptare ose te huaja; 
konsulence ne promovimin e produkteve turistike: 
Promovimin, mbeshtetjen dhe zhvillimin e shoqerive, 
ve^anerisht te atyre te huaja qe duan te vijne ne Shqiperi; 
Ofrimin e sherbimit te hosting per Organizata Fitimprurese 
dhe Jo Fitimprurese duke u vendosur ne dispozicion 
hapesira, pjese zyre, infrastrukture teknologjike dhe 
asistence funksionimi; Furnizimin me sherbime; inovative. 
kerkime dhe zhvillime dhe nderkombetarizim, menaxhimin e 
marreveshjeve tregtare, zhvillimin e nismave promovuese te 
dedikuara, ne vecanti drejtuar vete subjekteve te 
lartpermendura. por edhe subjekteve te tjera qofshin shoqata 
Jo Fitimprurese. shoqeri tregtare apo individe qe mund t'i 
kerkojne ato, te kryera ose vete ose me ndihmen e paleve te 
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treta, si p.sh.: organizim te takimeve, manifestimeve, 
panaireve, kongreseve dhe eventeve te cdo lloji, si ne 
Shqiperi ashtu edhe jashte saj edhe per te lehtesuar 
shkembimin e mallrave dhe sherbimeve dhe 
nderkombetarizimin e bizneseve, duke perfshire edhe 
organizimin indirekt te tyre; organizim, ne bashkepunim me 
ente private dhe publike, universitete, shkolla dhe institute 
profesionale, te kongreseve, seminareve, masterave, kurseve, 
edhe formimit profesional; planifikim, organizim dhe 
mesimdhenie te kurseve per fillim dhe trajnim, per edukim. 
specializim dhe master, me hartimin dhe realizimin e njesive 
didaktike te siguruara edhe nepermjet sistemeve 
kompjuterike, madje edhe ne formatin e-leaming dhe te 
edukimit ne distance; 9ertifikim te ambjenteve te 
pershtatshme per te mbajtur keto kurse, deri ne pajisjen e 
kursanteve me certifikate; kerkim te mundesive per biznes; 
asistence komerciale dhe menaxhuese; furnizimin me 
sherbime ne fushen e menaxhimit administrativ, komercial 
dhe te mbeshtetjes organizative; perpunimin mekanografik 
dhe informatik te te dhenave kontabel, statistikave, atyre 
teknike, tregtare, administrative, fiskale, te kontributeve te 
sigurimeve shoqerore dhe te cdo te dhene apo informacioni 
tjeter nepermjet perdorimit te aparaturave dhe sistemeve me 
te avancuara te ofruara nga shkenca dhe teknika 
kopmjuterike; konsulence strategjike dhe menaxhimi. analize 
dhe modernizim te proceseve te biznesit. skicim te 
strukturave te reja organizative; konsulence dhe asistence 
teknike per pergatitjen dhe vleresimin e projekteve te 
financuara ose per t*u financuar edhe nepermjet burimeve te 
strukturuara kombetare dhe komunitare. si dhe konsulence 
ne lidhje me zbatimin e programeve operative te financuara 
nga fondet e lartpermendura; konsulence, mbeshtetje, 
percaktim, - programing realizim. zhvillim dhe menaxhim te 
projekteve ne fushen e teknologjise se informacionit dhe te 
komunikimit dixhital dhe telematik; ofrim te sherbimeve te 
sekretarise dhe recepsionit; investim dhe interes ne kompani 
dhe shoqeri tregtare, nje aktivitet ky i cili nuk do te mund te 
zhvillohet kundrejt publikut; aktivitet te pergjithshem 
editorial, vecanerisht publikim te librave dhe botime 
periodike, posterave, fletushkave, broshurave, apo 
sinjalistikes, edhe nepermjet perdorimit te mjeteve 
audiovizive dhe multimediale, per llogari te vet apo per te 
trete; konsulence dhe menaxhim editorial dhe publicitar, 
duke perfshire honorare te lidhura me te drejtat e autorit, per 
revista, buletine, flete informative (newsletter), gazeta per 
sektore apo grupime te caktuara (house-organ), kataloge, 
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botime periodike me natyre teknike. per llogari te vete apo 
per te trete; e tera, ne perputhje me metodat e perpunimit 
kompjuterik dhe multimediatik, si dhe me mbeshtetjen e 
elementeve tradicionale si libra dhe gazeta te shtypura; 
shitblerje te mallrave dhe sherbimeve ne interes te 
perbashket te individeeve te cilet jane subjekt i kerkesave te 
njejta: marrje mandati per te kryer rolin e perfaqesuesit ne 
fushat e renditura me siper; blerje te drejtperdrejte apo 
nepermjet marreveshjeve per perdorim te markave dhe 
shfrytezimin e tyre te drejteperdrejte apo indirekt. nepermjet 
te treteve. Konsulence ne fushen e manaxhimit, te 
marketingut. marredhenies me publikun. lobimin per pale te 
treta dhe te ngritjes se sistemeve te cilesise sipas standarteve 
nderkombetare dhe kombetare per te gjitha llojet e 
organizatave, shoqerive tregtare dhe institucioneve publike. 
Realizimin e studimeve dhe projekteve per organizata 
biznesi, per instuticione publike kombetare dhe 
nderkombetare dhe per Organizata Jo Fitimprurese. 
Realizimin e trajnimeve profesionale per persona fizik te 
interesuar, ose per kompani te treta per punonjesit e tyre. 
Hartim i studimeve te fizibilitetit per projekte ne fushen 
bujqesore, ekonomike, turistike. energjitike, te sigurise. 
emergjencave dhe sektoreve te tjere publike ose private; 
perkthime dhe redaktime publikimesh ne gjuhe te ndryshme; 
Promovimin e iniciativave qe lidhen me editorine, librat. 
perkthimet, publikimet ne pergjithesi, si ne Shqiperi ashtu 
edhe jashte saj.
Ergys Gezka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2020                Deri: 18/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgysGezka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PCM CONSULTING
E-Mail: ergys.gezka@gmail.com  
Telefon: 0698297084  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-122414-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-508386-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tefta Tashko Koço, Pallati KDK, Apartamenti Nr.11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 9, Rruga Barrikadave 260/1, zona kadastrale 8340, nr.pasurie 5/3/4, godina 
nr 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905516-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.08.2018, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
kontrates se transferimit te kuotave date 08.08.2018, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.
Telefon ishte            ("0697424044")          u be            ("0698297084")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kreshnik Lako")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ergys Gezka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kreshnik Lako")                      Nga data 
"07/08/2018             Ne daten "07/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Ergys Gezka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A652291D-FC27-4D4A-A7CE-2F0A1044518C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F0FBE8-B87B-4057-BCDA-97A112FCC501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692722BC-09DA-4AA0-9A61-CFC9B40411E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BE5E97-2B48-4F18-9F73-FEA21E2F996C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BE5E97-2B48-4F18-9F73-FEA21E2F996C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294565-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PCM PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PCM PF2018.pdf
Vendim i Asamblese se Ortakeve.pdf
PCM CONSULTING  SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf
PCM  PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567384-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
PCM P.POZICION 2019.xlsx
DOC200730-009.pdf
pcm Vendimi i ortakeve PF 2019.pdf
PCM -2019 Pasqyra e performancës.xlsx

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-633956-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  18.12.2020 me ane te se ciles transferohen 100% te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Kreshnik Lako  ne favor te Ergys Gezka. Depozitimi i vendimeve, date 
18.12.2020 per ndryshim administratori, largimi i Kreshnik Lako dhe emerimi i Ergys 
Gezka. Ndryshim adrese kryesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ergys.gezka@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 2, Rruga Tefta Tashko Koço, Pallati KDK, Ap. 23, 1017.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tefta Tashko Koço, Pallati KDK, Apartamenti Nr.11.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B75D51-52B7-4C06-9271-6F82277453E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55184A2A-BADD-4204-BCB9-7BED471F7892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55184A2A-BADD-4204-BCB9-7BED471F7892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E2BE1E-0971-4C9D-B584-E822BFD91180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E82D6E7-A93D-40A0-9B57-C4C261AD5D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC40F4F6-2E4B-4579-A172-C3FA22C151D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558E60F1-DFBD-49EB-B407-ACE995ECBF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311E5CE3-67B1-42A9-9086-F1412AEB3529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F04FC7-F69C-41C3-B173-B9AC12494D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10DEA00-38AA-4542-ACD4-0E82DCB11E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F2CD95-69DB-4908-84D4-4BEF38ADD322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FCA28C-EA13-46D7-8E40-584D9403AB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAA3150-BC73-46A8-98DE-317CB8D7BD30
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eshte shtuar ortaku:            ("Ergys Gezka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kreshnik Lako")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergys Gezka")                      Nga data "18/12/2020             
Ne daten "18/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Kreshnik Lako")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697451-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.04.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Konstandin Kristoforidhi,pallati 17 katesh,kati 2,apartamenti 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr. 2, Rruga Tefta Tashko Koço, Pallati KDK, Ap. 23, 1017.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791223-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat financiare pcm viti 2021.pdf
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
document (1).pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962340-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29335E07-4B3B-417B-9A7C-118B969CB651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924566DF-E2EB-478A-8E51-34AC88C50462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924566DF-E2EB-478A-8E51-34AC88C50462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0006BE1-E350-4291-88C0-6A1DD4D7DBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD13FB1D-8C4D-4F31-98C6-2DBC7FC5239E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD13FB1D-8C4D-4F31-98C6-2DBC7FC5239E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C6C301-0112-48D5-A9B5-7F13014D871E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B308ED2-78D8-433F-8BE3-4EFADC28DD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3450B0-9C92-4812-AB7E-48206A514682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3507F1CA-005A-4189-8191-9E005861F193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D047CF-115C-45CB-BC20-F1727B408C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F69867-BF61-4E2C-9BB5-DB1411BC2327
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021 

Lista e Dokumenteve:
bilanc 2021 pcm_compressed.pdf
e alb Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
vendim pcm 2021.pdf
e alb Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59663FC9-071F-4A07-A8ED-0CEAF484E4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532A4537-7458-4BD4-858B-9DF023C7B981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532A4537-7458-4BD4-858B-9DF023C7B981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CA015B-8FDF-4BA9-8531-7E8B2D79B83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB6DA5F-0099-42D2-90FD-4FC2D696D4D8

